
Rank N°  SHOOTER H.V.   100 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 100  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5

1 2 OCTO Philippe H.V. FRA ##### 5,37 5,79 6,29 6,17 4,65 5,6540 0,2036 NO 1 ° 1 ° 4 ° 4 ° 1 ° 1 ° 1 ° 1 ° 1 ° 1 °

2 8 BONACINA Luciano H.V. ITA ##### 6,58 5,89 7,48 5,40 4,90 6,0500 0,2179 NO 6 ° 2 ° 6 ° 2 ° 2 ° 6 ° 2 ° 3 ° 2 ° 2 °

3 14 MEI Marco H.V. ITA ##### 6,91 7,24 6,08 8,67 6,43 7,0660 0,2544 NO 8 ° 6 ° 2 ° 10 ° 4 ° 8 ° 5 ° 4 ° 4 ° 3 °

4 5 ROTTOLI Tarcisio H.V. ITA ##### 7,10 6,21 6,20 6,35 10,70 7,3120 0,2633 NO 9 ° 4 ° 3 ° 5 ° 13 ° 9 ° 4 ° 2 ° 3 ° 4 °

5 9 DELETANG Jean Marie H.V. FRA ##### 5,86 12,29 4,60 7,30 9,41 7,8920 0,2842 NO 3 ° 11 ° 1 ° 7 ° 10 ° 3 ° 9 ° 5 ° 5 ° 5 °

6 1 GIRARDI Pier Giorgio H.V. ITA ##### 5,88 9,77 7,51 9,92 6,70 7,9560 0,2865 NO 4 ° 9 ° 7 ° 12 ° 5 ° 4 ° 6 ° 6 ° 7 ° 6 °

7 7 DEVIZZI Glauco H.V. ITA ##### 5,68 7,22 11,01 8,25 8,94 8,2200 0,2960 NO 2 ° 5 ° 11 ° 9 ° 8 ° 2 ° 3 ° 7 ° 6 ° 7 °

8 12 ROELANTS Jean Claude H.V. FRA ##### 6,21 12,70 9,28 7,31 5,80 8,2600 0,2974 NO 5 ° 13 ° 9 ° 8 ° 3 ° 5 ° 11 ° 9 ° 9 ° 8 °

9 10 DELETANG Anne Marie H.V. FRA ##### 6,76 9,36 10,46 7,14 8,91 8,5260 0,3070 NO 7 ° 8 ° 10 ° 6 ° 7 ° 7 ° 7 ° 8 ° 8 ° 9 °

10 4 EYMIEU Jean Claude H.V. FRA ##### 11,20 7,45 11,70 6,01 10,06 9,2840 0,3343 NO 11 ° 7 ° 12 ° 3 ° 11 ° 11 ° 10 ° 11 ° 10 ° 10 °

11 3 SANSAVINI Gerard H.V. FRA ##### 11,65 6,06 15,69 4,86 8,19 9,2900 0,3345 NO 12 ° 3 ° 13 ° 1 ° 6 ° 12 ° 8 ° 12 ° 11 ° 11 °

12 13 GUERZONI Massimo H.V. ITA ##### 8,64 12,10 8,47 9,13 10,40 9,7480 0,3510 NO 10 ° 10 ° 8 ° 11 ° 12 ° 10 ° 12 ° 10 ° 12 ° 12 °

13 6 LEFEVRE Jean Pierre H.V. BEL ##### 14,81 12,63 7,16 12,90 9,10 11,3200 0,4076 NO 13 ° 12 ° 5 ° 13 ° 9 ° 13 ° 13 ° 13 ° 13 ° 13 °

14 15 THOMAS Patrick H.V. FRA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 NO 14 ° 14 ° 14 ° 14 ° 14 ° 14 ° 14 ° 14 ° 14 ° 14 °

MM MOA

Warm Up 999,00 35,9741 OCTO Philippe

Match 1 5,37 0,1934 OCTO Philippe

Match 2 5,79 0,2085 OCTO Philippe

Match 3 4,60 0,1656 DELETANG Jean Marie

Match 4 4,86 0,1750 SANSAVINI Gerard

Match 5 4,65 0,1674 OCTO Philippe

100 METERS H.V. 4,60 0,1656

1,27

3,516

Firma Delegato Tecnico Firma Direttore Ufficio Classifica

Codogno H.V.

20 - 21 - 22 Settembre 2019

ITALIAN INTERNATIONAL H.V. CHAMPIONSHIP

CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVACLASSIFICA 100 METRI H.V.

DELETANG Jean Marie

SMALL GROUP MATCH WINNERS

OCTO Philippe

OCTO Philippe

OCTO Philippe

DELETANG Jean Marie

SANSAVINI Gerard

OCTO Philippe

SMALL GROUP AT 100 METERS

Classifica automatica on/off

104 Codogno H.V. 2019.xlsb 22/09/19 14:47 100 metri H.V. Pag.1



Rank N°  SHOOTER H.V.   200 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 200  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5

1 4 EYMIEU Jean Claude H.V. FRA ##### 11,58 10,58 13,76 8,47 6,23 10,1240 0,1823 NO 3 ° 2 ° 4 ° 1 ° 1 ° 3 ° 1 ° 2 ° 1 ° 1 °

2 8 BONACINA Luciano H.V. ITA ##### 7,76 16,19 10,52 13,39 18,95 13,3620 0,2406 NO 1 ° 9 ° 1 ° 3 ° 9 ° 1 ° 2 ° 1 ° 2 ° 2 °

3 13 GUERZONI Massimo H.V. ITA ##### 25,00 13,42 11,08 16,51 13,31 15,8640 0,2856 NO 11 ° 4 ° 3 ° 6 ° 3 ° 11 ° 10 ° 9 ° 6 ° 3 °

4 14 MEI Marco H.V. ITA ##### 13,35 18,31 16,94 14,75 16,60 15,9900 0,2879 NO 5 ° 11 ° 8 ° 5 ° 6 ° 5 ° 6 ° 6 ° 4 ° 4 °

5 2 OCTO Philippe H.V. FRA ##### 11,53 14,50 23,09 14,38 16,68 16,0360 0,2887 NO 2 ° 5 ° 13 ° 4 ° 7 ° 2 ° 3 ° 8 ° 5 ° 5 °

6 7 DEVIZZI Glauco H.V. ITA ##### 15,47 15,33 18,28 11,94 21,59 16,5220 0,2975 NO 6 ° 6 ° 10 ° 2 ° 11 ° 6 ° 5 ° 7 ° 3 ° 6 °

7 9 DELETANG Jean Marie H.V. FRA ##### 15,48 18,03 14,16 19,63 16,38 16,7360 0,3013 NO 7 ° 10 ° 5 ° 10 ° 5 ° 7 ° 9 ° 5 ° 8 ° 7 °

8 1 GIRARDI Pier Giorgio H.V. ITA ##### 15,79 10,27 14,34 25,84 21,79 17,6060 0,3170 NO 8 ° 1 ° 6 ° 12 ° 12 ° 8 ° 4 ° 3 ° 7 ° 8 °

9 12 ROELANTS Jean Claude H.V. FRA ##### 17,18 16,01 22,76 19,01 13,63 17,7180 0,3190 NO 10 ° 7 ° 12 ° 8 ° 4 ° 10 ° 8 ° 10 ° 10 ° 9 °

10 3 SANSAVINI Gerard H.V. FRA ##### 12,47 28,18 20,03 19,29 13,04 18,6020 0,3349 NO 4 ° 13 ° 11 ° 9 ° 2 ° 4 ° 11 ° 11 ° 11 ° 10 °

11 5 ROTTOLI Tarcisio H.V. ITA ##### 27,44 20,51 14,95 17,54 18,74 19,8360 0,3571 NO 12 ° 12 ° 7 ° 7 ° 8 ° 12 ° 13 ° 13 ° 12 ° 11 °

12 10 DELETANG Anne Marie H.V. FRA ##### 16,99 16,07 10,89 29,21 28,12 20,2560 0,3647 NO 9 ° 8 ° 2 ° 13 ° 13 ° 9 ° 7 ° 4 ° 9 ° 12 °

13 6 LEFEVRE Jean Pierre H.V. BEL ##### 32,67 11,53 18,01 21,63 20,92 20,9520 0,3772 NO 13 ° 3 ° 9 ° 11 ° 10 ° 13 ° 12 ° 12 ° 13 ° 13 °

14 15 THOMAS Patrick H.V. FRA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 NO 14 ° 14 ° 14 ° 14 ° 14 ° 14 ° 14 ° 14 ° 14 ° 14 °

MM MOA

Warm Up 999,00 17,9870 EYMIEU Jean Claude

Match 1 7,76 0,1397 BONACINA Luciano

Match 2 10,27 0,1849 GIRARDI Pier Giorgio

Match 3 10,52 0,1894 BONACINA Luciano

Match 4 8,47 0,1525 EYMIEU Jean Claude

Match 5 6,23 0,1122 EYMIEU Jean Claude

200 METERS H.V. SCREAMER 6,23 0,1122

2,36

#####

Firma Delegato Tecnico Firma Direttore Ufficio Classifica

Codogno H.V.

20 - 21 - 22 Settembre 2019

ITALIAN INTERNATIONAL H.V. CHAMPIONSHIP

EYMIEU Jean Claude

CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVACLASSIFICA 200 METRI H.V.

EYMIEU Jean Claude

SMALL GROUP MATCH WINNERS

EYMIEU Jean Claude

BONACINA Luciano

GIRARDI Pier Giorgio

BONACINA Luciano

EYMIEU Jean Claude

SMALL GROUP AT 200 METERS

SCREAMER

Classifica automatica on/off
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Rank N° SHOOTER GRAN AGGREGATO Class Nat. AG.100 AG.200 GRAN AG. MOA

1 8 BONACINA Luciano H.V. ITA 6,0500 13,3620 6,3655 0,2292

2 2 OCTO Philippe H.V. FRA 5,6540 16,0360 6,8360 0,2462

3 4 EYMIEU Jean Claude H.V. FRA 9,2840 10,1240 7,1730 0,2583

4 14 MEI Marco H.V. ITA 7,0660 15,9900 7,5305 0,2712

5 9 DELETANG Jean Marie H.V. FRA 7,8920 16,7360 8,1300 0,2928

6 7 DEVIZZI Glauco H.V. ITA 8,2200 16,5220 8,2405 0,2967

7 1 GIRARDI Pier Giorgio H.V. ITA 7,9560 17,6060 8,3795 0,3017

8 12 ROELANTS Jean Claude H.V. FRA 8,2600 17,7180 8,5595 0,3082

9 5 ROTTOLI Tarcisio H.V. ITA 7,3120 19,8360 8,6150 0,3102

10 13 GUERZONI Massimo H.V. ITA 9,7480 15,8640 8,8400 0,3183

11 3 SANSAVINI Gerard H.V. FRA 9,2900 18,6020 9,2955 0,3347

12 10 DELETANG Anne Marie H.V. FRA 8,5260 20,2560 9,3270 0,3359

13 6 LEFEVRE Jean Pierre H.V. BEL 11,3200 20,9520 10,8980 0,3924

14 15 THOMAS Patrick H.V. FRA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000

Codogno H.V.

20 - 21 - 22 Settembre 2019

ITALIAN INTERNATIONAL H.V. CHAMPIONSHIP

GRAN AGGREGATO 100-200 METRI H.V.

4,425

Firma Delegato Tecnico Firma Direttore Ufficio Classifica

104 Codogno H.V. 2019.xlsb 22/09/19 14:48 Aggr. 100-200 metri H.V. Pag.1



Rank N° SHOOTER H.V.   300 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 300  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5

1 2 OCTO Philippe H.V. FRA ##### 12,64 17,47 19,26 21,35 26,25 19,3940 0,2328 NO 1 ° 2 ° 2 ° 4 ° 4 ° 1 ° 2 ° 1 ° 2 ° 1 °

2 14 MEI Marco H.V. ITA ##### 16,60 10,13 24,23 18,86 29,44 19,8520 0,2383 NO 2 ° 1 ° 5 ° 3 ° 6 ° 2 ° 1 ° 2 ° 1 ° 2 °

3 8 BONACINA Luciano H.V. ITA ##### 20,45 29,92 18,17 14,24 29,85 22,5260 0,2704 NO 4 ° 7 ° 1 ° 1 ° 8 ° 4 ° 6 ° 3 ° 3 ° 3 °

4 4 EYMIEU Jean Claude H.V. FRA ##### 27,28 31,52 35,17 16,88 20,51 26,2720 0,3154 NO 9 ° 10 ° 10 ° 2 ° 1 ° 9 ° 10 ° 11 ° 5 ° 4 °

5 5 ROTTOLI Tarcisio H.V. ITA ##### 19,85 25,28 34,72 27,94 29,47 27,4520 0,3295 NO 3 ° 4 ° 9 ° 5 ° 7 ° 3 ° 3 ° 5 ° 4 ° 5 °

6 10 DELETANG Anne Marie H.V. FRA ##### 21,30 25,40 33,45 35,88 22,67 27,7400 0,3330 NO 5 ° 5 ° 8 ° 8 ° 3 ° 5 ° 4 ° 6 ° 6 ° 6 °

7 6 LEFEVRE Jean Pierre H.V. BEL ##### 27,62 33,02 26,80 30,92 21,34 27,9400 0,3354 NO 11 ° 11 ° 6 ° 7 ° 2 ° 11 ° 11 ° 9 ° 8 ° 7 °

8 12 ROELANTS Jean Claude H.V. FRA ##### 25,79 30,34 20,72 44,52 27,09 29,6920 0,3564 NO 7 ° 8 ° 3 ° 11 ° 5 ° 7 ° 8 ° 4 ° 9 ° 8 °

9 1 GIRARDI Pier Giorgio H.V. ITA ##### 27,54 22,02 38,36 29,81 41,30 31,8060 0,3818 NO 10 ° 3 ° 11 ° 6 ° 10 ° 10 ° 5 ° 10 ° 7 ° 9 °

10 9 DELETANG Jean Marie H.V. FRA ##### 26,20 31,25 23,33 42,80 37,07 32,1300 0,3857 NO 8 ° 9 ° 4 ° 9 ° 9 ° 8 ° 9 ° 8 ° 10 ° 10 °

11 3 SANSAVINI Gerard H.V. FRA ##### 22,95 29,25 27,97 43,54 45,86 33,9140 0,4071 NO 6 ° 6 ° 7 ° 10 ° 11 ° 6 ° 7 ° 7 ° 11 ° 11 °

12 15 THOMAS Patrick H.V. FRA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 NO 12 ° 12 ° 12 ° 12 ° 12 ° 12 ° 12 ° 12 ° 12 ° 12 °

13 7 DEVIZZI Glauco H.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 NO 12 ° 12 ° 12 ° 12 ° 12 ° 12 ° 12 ° 12 ° 12 ° 12 °

14 13 GUERZONI Massimo H.V. ITA ##### 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 NO 12 ° 12 ° 12 ° 12 ° 12 ° 12 ° 12 ° 12 ° 12 ° 12 °

MM MOA

Warm Up 999,00 11,9914 OCTO Philippe

Match 1 12,64 0,1517 OCTO Philippe

Match 2 10,13 0,1216 MEI Marco

Match 3 18,17 0,2181 BONACINA Luciano

Match 4 14,24 0,1709 BONACINA Luciano

Match 5 20,51 0,2462 EYMIEU Jean Claude

300 METERS H.V. SCREAMER 10,13 0,1216

5,79

13,52

Firma Delegato Tecnico Firma Direttore Ufficio Classifica

Codogno H.V.

20 - 21 - 22 Settembre 2019

ITALIAN INTERNATIONAL H.V. CHAMPIONSHIP

BONACINA Luciano

SCREAMER

CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVACLASSIFICA 300 METRI H.V.

MEI Marco

SMALL GROUP MATCH WINNERS

OCTO Philippe

OCTO Philippe

MEI Marco

BONACINA Luciano

EYMIEU Jean Claude

SMALL GROUP AT 300 METERS

Classifica automatica on/off
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Rank N° SHOOTER GRAN AGGREGATO Class Nat. AG.100 AG.200 AG.300 GRAN AG. MOA

1 2 OCTO Philippe H.V. FRA 5,6540 16,0360 19,3940 6,7122 0,2417

2 8 BONACINA Luciano H.V. ITA 6,0500 13,3620 22,5260 6,7466 0,2429

3 14 MEI Marco H.V. ITA 7,0660 15,9900 19,8520 7,2261 0,2602

4 4 EYMIEU Jean Claude H.V. FRA 9,2840 10,1240 26,2720 7,7011 0,2773

5 5 ROTTOLI Tarcisio H.V. ITA 7,3120 19,8360 27,4520 8,7936 0,3167

6 9 DELETANG Jean Marie H.V. FRA 7,8920 16,7360 32,1300 8,9900 0,3237

7 12 ROELANTS Jean Claude H.V. FRA 8,2600 17,7180 29,6920 9,0054 0,3243

8 1 GIRARDI Pier Giorgio H.V. ITA 7,9560 17,6060 31,8060 9,1203 0,3284

9 10 DELETANG Anne Marie H.V. FRA 8,5260 20,2560 27,7400 9,3002 0,3349

10 3 SANSAVINI Gerard H.V. FRA 9,2900 18,6020 33,9140 9,9652 0,3588

11 6 LEFEVRE Jean Pierre H.V. BEL 11,3200 20,9520 27,9400 10,3698 0,3734

12 15 THOMAS Patrick H.V. FRA 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000

13 7 DEVIZZI Glauco H.V. ITA 8,2200 16,5220 999,0000 999,0000 999,0000

14 13 GUERZONI Massimo H.V. ITA 9,7480 15,8640 999,0000 999,0000 999,0000

5,0184

Codogno H.V.

20 - 21 - 22 Settembre 2019

ITALIAN INTERNATIONAL H.V. CHAMPIONSHIP

GRAN AGGREGATO 100-200-300 METRI H.V.

Firma Delegato Tecnico Firma Direttore Ufficio Classifica
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Rank N° SHOOTER Nat. G.A. L.V. G.A. H.V. TWO GUN MOA

1 2 OCTO Philippe FRA 7,2525 6,8360 7,0443 0,2537 0,2562

2 8 BONACINA Luciano ITA 7,9510 6,3655 7,1583 0,2578 0,2624

3 6 EYMIEU Jean Claude FRA 9,1900 7,1730 8,1815 0,2946 0,2637

4 10 DELETANG Anne Marie FRA 7,1695 9,3270 8,2483 0,2970 0,2683

5 9 DELETANG Jean Marie FRA 8,3765 8,1300 8,2533 0,2972 0,2723

6 5 ROTTOLI Tarcisio ITA 8,1485 8,6150 8,3818 0,3018 0,2740

7 1 GIRARDI Pier Giorgio ITA 8,8085 8,3795 8,5940 0,3095 0,2810

8 3 SANSAVINI Gerard FRA 8,3910 9,2955 8,8433 0,3184 0,2849

9 16 ROELANTS Jean Claude FRA 9,9405 8,5595 9,2500 0,3331 0,2900

10 4 LEFEVRE Jean Pierre BEL 8,8245 10,8980 9,8613 0,3551 0,2985

11 12 GOUDAL Jean Yves FRA 6,9005 999,0000 999,0000 999,0000 0,3050

12 11 LECOURT Francois FRA 7,0465 999,0000 999,0000 999,0000 0,3067

13 7 HUWEL Walter BEL 7,1710 999,0000 999,0000 999,0000 0,3074

14 14 BERNARD Gerard FRA 9,1425 999,0000 999,0000 999,0000 0,3075

15 15 THRONER Alfred AUT 11,7670 999,0000 999,0000 999,0000 0,3096

5,548

Firma Delegato Tecnico Firma Direttore Ufficio Classifica

Codogno H.V. L.V.

12 - 13 - 14 Aprile 2019   20 - 21 - 22 Settembre 2019

ITALIAN INTERNATIONAL L.V. - H.V. CHAMPIONSHIP

TWO GUN 100-200 METRI
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Rank N° SHOOTER Nat. G.A. L.V. G.A. H.V. TWO GUN MOA

1 2 OCTO Philippe FRA 7,3494 6,7122 7,0308 0,2532

2 8 BONACINA Luciano ITA 8,5964 6,7466 7,6715 0,2763

3 6 EYMIEU Jean Claude FRA 9,2467 7,7011 8,4739 0,3051

4 10 DELETANG Anne Marie FRA 7,6917 9,3002 8,4959 0,3059

5 9 DELETANG Jean Marie FRA 8,2077 8,9900 8,5988 0,3096

6 1 GIRARDI Pier Giorgio ITA 8,3659 9,1203 8,7431 0,3148

7 3 SANSAVINI Gerard FRA 8,2113 9,9652 9,0883 0,3273

8 16 ROELANTS Jean Claude FRA 10,2946 9,0054 9,6500 0,3475

9 5 ROTTOLI Tarcisio ITA 11,0519 8,7936 9,9227 0,3573

10 4 LEFEVRE Jean Pierre BEL 9,5561 10,3698 9,9629 0,3588

11 12 GOUDAL Jean Yves FRA 7,0077 999,0000 999,0000 999,0000

12 11 LECOURT Francois FRA 8,0743 999,0000 999,0000 999,0000

13 7 HUWEL Walter BEL 8,5793 999,0000 999,0000 999,0000

14 14 BERNARD Gerard FRA 8,7839 999,0000 999,0000 999,0000

15 15 THRONER Alfred AUT 12,1540 999,0000 999,0000 999,0000

6,1964

Codogno H.V. L.V.

12 - 13 - 14 Aprile 2019   20 - 21 - 22 Settembre 2019

ITALIAN INTERNATIONAL L.V. - H.V. CHAMPIONSHIP

TWO GUN 100-200-300 METRI

Firma Delegato Tecnico Firma Direttore Ufficio Classifica

105 Codogno L.V. - H.V. 2019.xlsb 22/09/19 14:45 Two gun 100 200 300 Pag.1


